

Frederiksdal Klatrepark ApS
Hummeltoftevej 187, 2830 Virum

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 66 78 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Frederik Ahlefeldt-Laurvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksdal Klatrepark ApS Hummeltoftevej 187 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 66 78 49
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
Bestyrelse	Frederik Ahlefeldt-Laurvig, Formand Jesper Wiegandt Signe Borgwardt Uffe Borgwardt Finn Gjersøe Sigismund Ahlefeldt-Laurvig
Direktion	Uffe Borgwardt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af selskabets klatrebane og tilhørende kiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 833 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere har til sikring af selskabets fortsatte drift afgivet tilbagetrædelseserklæringer for deres tilgodehavender.

COVID-19

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og den delvise nedlukning af Danmark, oplevet en periodisk omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark iværksat understøttelse af erhvervslivet i form af nogle hjælpepakker.

Selskabet har modtaget 54.667 kr. i kompensation for faste omkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	832.859	627.385
2 Personaleomkostninger	-494.903	-419.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.364	-121.221
Resultat før finansielle poster	201.592	86.431
Øvrige finansielle omkostninger	-39.641	-42.594
Resultat før skat	161.951	43.837
3 Skat af årets resultat	-35.412	-10.000
Årets resultat	126.539	33.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.539	33.837
Disponeret i alt	126.539	33.837

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	191.823	259.364
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.466	32.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.289</u>	<u>292.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>209.289</u>	<u>292.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
7	Udskudte skatteaktiver	41.000	60.000
	Andre tilgodehavender	5.337	8.591
	Tilgodehavender i alt	<u>48.837</u>	<u>68.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>670.645</u>	<u>313.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>719.482</u>	<u>382.193</u>
	Aktiver i alt	<u>928.771</u>	<u>674.347</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-95.392	-221.931
	Egenkapital i alt	<u>-15.392</u>	<u>-141.931</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.000	550.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>550.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.211	20.257
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	150.000
	Selskabsskat	16.412	0
	Anden gæld	303.540	96.021
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.163</u>	<u>266.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>944.163</u>	<u>816.278</u>
	Passiver i alt	<u>928.771</u>	<u>674.347</u>
1	Særlige poster		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-221.931	-141.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.539</u>	<u>126.539</u>
	<u>80.000</u>	<u>-95.392</u>	<u>-15.392</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
COVID-19 kompensation	54.667
	<u>54.667</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	54.667
Resultat af særlige poster netto	<u>54.667</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.084	412.249
Andre omkostninger til social sikring	2.146	3.849
Personaleomkostninger i øvrigt	2.673	3.635
	<u>494.903</u>	<u>419.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.412	0
Årets regulering af udskudt skat	19.000	10.000
	<u>35.412</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	1.415.567	1.207.817
Tilgang i årets løb	<u>53.500</u>	<u>207.750</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.469.067</u>	<u>1.415.567</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.156.203	-1.054.943
Årets afskrivninger	<u>-121.041</u>	<u>-101.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.277.244</u>	<u>-1.156.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>191.823</u>	<u>259.364</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	690.484	665.787
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.698</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>690.484</u>	<u>690.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-657.695	-637.734
Årets afskrivninger	<u>-15.323</u>	<u>-19.961</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-673.018</u>	<u>-657.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.466</u>	<u>32.790</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	<u>577.788</u>	<u>577.788</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>577.788</u>	<u>577.788</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-571.782	-563.242
Årets afskrivninger	<u>-6.006</u>	<u>-8.540</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-577.788</u>	<u>-571.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>6.006</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv forventes anvendt inden for de næste 3-5 år.		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	600.000	700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>550.000</u>

Selskabets kapitalejere har til sikring af selskabets fortsatte drift afgivet tilbagetrædelseserklæringer for deres tilgodehavender.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.